
Já nechci víc

Adam Mišík

Já nechci víc, než Ti teď říct,
než baby říct Ti, že mám přání poznat dálky
Znát každej coul Řím, New York, Soul
a všechny lístky budu střádat do obálky

Vždyť já nechci se Tě vzdát
Holka nemusíš se bát, Tebe v srdci budu mít

Chci znát chuť měst
Dotknout se hvězd
Chci plout jak dým
Znát svět, vždyť vím
Vím, že smím dál jít
Tak proč jen snít

Loď, auto, vlak, už je to tak
Teď odjíždím a nechystám se
být hned zpátky
Jít všemi z cest, znát vůni měst
Já, baby, věřil příliš dlouho na pohádky

Vždyť já nechci se Tě vzdát
Holka nemusíš se bát, Tebe v srdci budu mít

Chci znát chuť měst
Dotknout se hvězd
Vím, že smím dál jít
Tak proč jen snít

Až se Ti vrátím, budu mít Tvý oči stejně rád,
pořád stejně rád
Tak mi odpusť, že blázním a přestaň se dál o svý místo prát,
o svý místo prát
Proč dál se ptát, jestli mám Tě fakt rád,
když víš, že jen Ty máš talent kdykoli mě rozesmát

Chci znát chuť měst
Dotknout se hvězd
Chci plout jak dým
Znát svět, vždyť vím
Vím, že smím dál jít
Tak proč jen snít
Vím, že smím dál jít
Tak proč jen snít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

